à 243.900 euros, par suite de la conversion de 139 obligations convertibles émises aux termes 
d’une décision d’assemblée générale en date du 19 février 2015 en 139 actions. »

 L’article 8 - Capital social est désormais rédigé comme suit :

« Le capital social est fixé à la somme de deux cent quarante-trois mille neuf cents (243.900) 
euros.

Il est divisé en deux mille quatre cent trente-neuf (2.439) actions, entièrement libérées et de 
même catégorie. »

TROISIEME DECISION

Le Président donne tous pouvoirs au porteur d’un exemplaire ou d’une copie des présentes aux fins 
d’effectuer toutes formalités de droit.

***

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par le Président.